SUBSECRETARIA DE SERVIÇOS COMPARTILHADOS

EDITAL CVL/SUBSC Nº 27, DE 23 DE JANEIRO DE 2020

O SUBSECRETÁRIO DE SERVIÇOS COMPARTILHADOS DA SECRETARIA MUNICIPAL DA CASA
CIVIL, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor e, tendo em vista a
autorização constante do processo 09/004359/2019 e, em conformidade com o disposto na Resolução
SMA Nº 1975, de 19 de outubro de 2015 torna público o Resultado Final do Processo Seletivo para
admissão ao Curso de Pós-Graduação em nível de Especialização sob a forma de Treinamento
em Serviço para Enfermeiros, nos Moldes de Residência, na área de concentração Enfermagem
Clínica e Cirúrgica, em Unidades de Saúde da Rede Municipal de Saúde, de acordo com a Portaria
Interministerial Nº 1.077/2009 e as Normas e Resoluções emanadas pela Comissão Nacional de
Residência Multiprofissional em Saúde (CNRMS) do Ministério da Educação e Ministério da Saúde e
Convênio firmado entre a Secretaria Municipal de Saúde do Rio de Janeiro e a Universidade Federal
do Estado do Rio de Janeiro (UNIRIO) - Escola de Enfermagem Alfredo Pinto.

68 - ENFERMAGEM CLÍNICA E CIRÚRGICA - RIO DE JANEIRO

POS INSCRIÇÃO MOD NOME NASC. PPUB CGEN ECCG NF

1º 2041606  RAFAELA MUNIZ PINTO DE FIGUEIREDO 16/09/1992 26 32 34 92

2º 2041536  JULIANA ALEXANDRE LIMA 26/12/1992 30 30 32 92

3º 2041251  ANA PAULA DE BARROS PEREIRA 19/12/1986 32 30 30 92

4º 2041518  DEUSIANE REIS MURUCI DO NASCIMENTO 08/07/1986 26 32 32 90

5º 2043276  BEATRIZ LOURENÇO FERNANDES 22/09/1994 28 30 32 90

6º 2042150  HISABELA MARINHEIRO DOS SANTOS 18/09/1995 26 30 32 88

7º 2041685  LUANE DE FREITAS SOUZA LUCIO 16/06/1995 28 28 32 88

8º 2042202  MARINA BATISTA DE AZEVEDO 25/11/1995 28 32 28 88

9º 2042462  DANIELA SOARES DE OLIVEIRA MELO 03/06/1988 22 30 34 86

10º 2044585  ANDRESSA LIMA DE JONGE 12/09/1995 22 30 34 86

11º 2041125  FABIANA SILVA AMARO SANTOS 19/11/1979 28 28 30 86

12º 2041719  CAROLINA ALMINDA DE PAIVA OLIVEIRA 11/04/1994 22 28 34 84

13º 2044533  ZAIDA CRISTINA VELOSO SOUZA 04/06/1994 20 32 32 84

14º 2044242  RAQUEL SILVA GONCALVES DE MELLO 25/06/1993 24 30 30 84

15º 2041845  FABIANE CRISTINA VIEIRA DA SILVA 28/02/1995 18 34 30 82

16º 2044305  LARYSSA BELCHIOR NUNES SILVA 14/04/1993 16 28 36 80

17º 2041333  ALINE SILVA RIBEIRO 03/01/1992 18 32 30 80

18º 2041227  JULIANA BATOCA PINTO 13/07/1996 26 26 28 80

19º 2043221  DANIELA MARQUES DA COSTA 06/08/1993 24 30 26 80

20º 2044192  THAYANA NASCIMENTO COSTA 05/05/1994 26 30 24 80

21º 2044333  LIVIA GRAZIELLE BENEVIDES DOS SANTOS 18/10/1996 24 22 32 78

22º 2041775  JOYCE SCHEIDEGGER MOREIRA 13/03/1996 18 30 30 78

23º 2043602  JESSIKA COSTA DA SILVA 28/03/1993 22 26 30 78

24º 2041906  LAIS DE ANDRADE LEMOS 30/08/1996 22 28 28 78

25º 2044649  RAFAEL MARTINS BARBOSA CAMPOS 31/12/1993 20 24 32 76

26º 2042904  THAIS MARTINS RAMOS 02/06/1992 20 28 28 76

27º 2044204  LUCAS DUARTE BRAGA DA SILVA 20/05/1994 22 28 26 76

28º 2044122  KAROLAYNE ROSA OLIVEIRA 18/04/1997 20 24 30 74

29º 2042592  ANA PAULA RODRIGUES SILVA 08/04/1995 22 24 28 74

30º 2043391  THAMIRIS DA SILVA E SILVA 10/08/1995 22 24 28 74

31º 2043454  PAULA SASSI MARTINS 12/05/1988 24 24 26 74

32º 2043494  SUZANA CRISTINA DA SILVA 10/06/1992 20 22 30 72

33º 2041657  DANIELE DA SILVA ALVES 14/08/1987 18 26 28 72

34º 2041159  BARBARA SILVA ANTUNES 30/01/1995 16 30 26 72

35º 2044324  ALINE DE SOUZA MACHADO VIEIRA 30/09/1994 18 28 26 72

36º 2043348  ALINE SOARES DOS SANTOS 18/04/1994 20 26 26 72

37º 2041307  JULIANA GUILHERME DA COSTA 02/02/1996 20 28 24 72

38º 2041338  GEISA ARAUJO VIEIRA 20/02/1988 22 26 24 72

39º 2041590  GABRIELA FERREIRA FERNANDES ALVES 27/01/1993 16 24 30 70

40º 2044384  MICHELE CRISTINA BRUNO DOS SANTOS 25/04/1977 16 26 28 70

41º 2042326  JAQUELINE OLIVEIRA DA SILVA 06/09/1989 18 24 28 70

42º 2042804  EVIE MARIA TEIXEIRA RIBEIRO 11/02/1981 14 30 26 70

43º 2044598  TAMARA PAIVA DA SILVA 18/03/1995 14 30 26 70

44º 2041572  ALESSANDRA FERREIRA MENEZES 04/02/1978 20 24 26 70

45º 2042276  MARIA LUCIA FERREIRA DOS SANTOS FERNANDES FILHA 10/06/1988 20 20 28 68

46º 2041930  LUCIANE GAMA BARCI 06/02/1991 24 16 28 68

47º 2041498  KELLY TEIXEIRA DOS SANTOS 22/02/1995 14 28 26 68

48º 2041978  LUZIENE DE SOUZA MELO 04/07/1987 22 20 26 68

49º 2044670  DANIELLE SILVA BARCELLOS CAETANO 21/06/1990 18 26 24 68

50º 2041347  NATASHA ALVES DA SILVA DOS REIS 22/08/1994 16 30 22 68

51º 2041489  DAYANE MARTINS DA SILVA CAMPOS 02/03/1988 16 22 28 66

52º 2041630  JUCIARA DOS SANTOS ANDRADE 26/03/1989 22 22 22 66

53º 2043219  LUIZ CARLOS DOS SANTOS BENTO 03/03/1996 18 28 20 66

54º 2042330  MELISSE BAPTISTA FIGUEIREDO 21/02/1995 12 28 24 64

55º 2042135  CARLA SILVA DE ANDRADE 09/02/1996 16 24 24 64

56º 2042282  KARYNE MONTEIRO BACHIE 20/08/1996 16 24 24 64

57º 2042296  DAYNARA FERREIRA MARIA 10/11/1994 20 24 20 64

58º 2044694  IVONETY GONÇALVES DO NASCIMENTO 15/04/1977 14 22 26 62

59º 2044545  FERNANDA FILGUEIRA FEIJO 21/07/1994 12 26 24 62

60º 2042013  ÉRICA MARIA DE SANTANA SILVA 14/06/1979 18 20 24 62

61º 2043311  DAYSE DA SILVA FARIAS DIAS 16/04/1982 18 20 24 62

62º 2044366  VANESSA LEITAO SOUZA 22/02/1994 16 24 22 62

63º 2043817  YASMIN OLIVEIRA CARDOSO DE CASTRO ALVES 11/11/1992 18 24 20 62

64º 2042805  NATHALIA ROBERTA AZEVEDO DIAS 13/04/1990 10 26 24 60

65º 2044274  ELOHIME FEITOSA CALAINHO 20/12/1993 12 28 20 60

66º 2042033  ELIANE LOPES SANTANA 18/05/1983 18 22 20 60

67º 2044512  PRISCILA FURTADO GUEDES 27/02/1987 20 22 18 60

68º 2041477  GABRIELLA SILVA SANT ANNA 24/01/1996 20 22 18 60

69º 2041926  THUANE DE MORAIS GIFONI 07/09/1992 18 26 16 60